2
21 22 23
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
0
no hoc
2
cum quis cāngli respicit. uel quadratum. facile id qd oclis intueris agnoscerit. Et quenā quadratū ul cāngli sit natā amathematico nō esse est patet. Idem quoq; decessi sensi bīlbz dīc potest maximeq; de arbitrio aurium quār uisita sonos captat. ut nūmodo de his iudicū capiat. differentiasq; cognoscat. uerū etiā delectē sepi. si dulces coaptati modi sunt augat uerū si dissipati. atq; uel hoc enī ferant sensū. Vnde sit ut cum sint quatuor mathēsos discipline cēde quid in īvestigaciōne ueritatis laborent. musica nū modo speculator. uerū etiā moralitati cōiuncta sit. Nichil est enī tā pūlū humanitatis. quā remittit diabolus modis. astringit cōscientiā. Idq; si modo se se insingulis uel studiis. lēctibz tenet. uerū pūncta diffundit studia et infantes. ac uiriles. nec nūcā senes itauatā sicut a fāctū quodā spontaneo modis musica sed iungunt. ut nulla om̄ino sit etas que acutilem dulcem deliciāe secunda sit. Hinc etiā mētros ei potest. quod si sc̄iusta platonē dicitū sit. mūndū autē musica cōiumentia frustis cōpactā. Cum enī eoq; innobis est mūndū coniumentoz cōpactū. illud ex ipmū qd iustiū ap̄e cōuenientiōz cōiunctū est eoz delectām. nos quoq; ipso cēde similitudē cōpartoz cōcognoscim. Amica est enī similitudo. dissimilitudo cōflosa atq; contraria. Hinc etiā mox quoq; maxime p̄mutacēs sunt. Latuus qui p̄peanū uel ip̄e lēctiōribz delectat modis. uel sepe ob audiētē semolitē ac strangit. Eiuslī sagittorū mensūlū iūtatiōibz gaudet uel iūtatiōibz hāpat. Vnde est qd modi etiā musica. genitū uocabulo designati sunt. ut h̄dūlū modis er p̄hīgūs. Qd enī quasi una quoq; gens gaudet. eos modis ip̄e uocabulo iūncipiat. gaudet uero gens modis mox similitudine. Slop enim fieri potest. ut mollia clavis dura mollioribz ad noctātē. ne gaudeant. Namorē delectationēq; ut dīcū est similitudo cōcluat. Vnde pīato etiā maxime caudētū cōstumat. ne de bene morata musica aliqd p̄mitat. H̄ogat enī illā cē tantā mox in re publica latē quā partatū de pudenti ac modesta musica iūtētē. Statim enī idē quoq; audiētū animos pati. parlatōq; discedē. nullū qd honesti ac recti remere testigūm. si uel placitiores modis iūtētū dūaliqd. uel p̄aspiores feroyatōz iūtētū mītibz illabat. Nulla enī magis ad animū disciplinis sua quā auribz patet. Cum ḡ p̄ eas ritim modis ad animū usq; desideriū dubitat etiā potest. qd eq̄o modo inētē atq; ip̄a sunt efficiant. atq; cōferment. Id nō inteligi etiā ingentibz potest. Nam p̄aspiores sunt gestar. Amoriūlū delectantē modis. Qd nō inātētē metuētibz quāq; quā